- 1 -

关于启用自助报销投递机的通知

各位师生：

为了进一步服务广大师生，开启财务全天候服务新模

式，计财处在南北校区投放了 7台自助投递机，布设于农科

楼等师生出入密集的楼宇，将于 2020 年 4月 20日全面启用。

现就有关事项通知如下。

一、自助投递机安放位置

南校区共 5台：农科楼植保学院二楼大厅 1台，农科楼

农学院二楼大厅 1 台，科研楼西门大厅 1 台，经管园林楼计

财处会计室大厅 2 台。

北校区共 2台：理科楼一楼（南）大厅 1台，食品科学

楼 C 区一楼大厅 1 台。

二、自助投递流程

通 知

 - 2 -

三、其他事项

1.自助投递机提供 24 小时服务，各位师生根据目前业

务受理会计室，分南北校区就近投递。计财处安排工作人员

定时收单。

2.每台投递机配置文件袋用于报销票据周转，袋子不足

时师生也可使用自有文件袋进行投递。

3.联系方式：南校区   蔺琳   87082792

北校区   王栋   87092607

附件：自助投递报销业务流程

                     计划财务处

                      2020 年 4 月 17 日

 发布时间:2020-04-17     发布部门：计划财务处

	标题
	发布日期
	发布部门